



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Kim bu zinacı Metin?

28 Şubat 2018, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Kim bu zinacı Metin?



Çocuk istismarı ile ilgili yasadan sonra **'zina'** meselesi de halledilecek.

Artık **'zina'** için bir düzenleme şart!

Çünkü aile bütünlüğünü bozdu!

Evlenenden çok boşanan var!

Nikâh şahitliği yaptığımız gençlere 6 ay sonra **'Nasıl gidiyor'** diye sorduğumuzda **'Anlaşamadık ayrıldık'** cevabını çok aldık.

Zina ile çocuk istismarı aynı pakette mi yoksa ayrı paketlerde mi gelir Meclis'e bilmem.

Ama şu bir gerçek ki, zina, sosyal ve toplumsal hayatımızı mahvetti.

Bir başka gerçek de zinanın sosyal ve toplumsal hayatta yayılmasında medya ve iletişim araçlarının rolüdür.

Çalıştığı kurumda bile sarkmadığı kadın çalışan bırakmayan bir televizyon yöneticisi açık açık, **"Ben zinaya yatkınım"** derdi.

Bu manyak evliydi üstelik.

Çocuğu vardı.

İş gücü, yanında çalışan kadınları taciz etmekte.

Üstelik bir maharetmiş gibi yaptığıyla da övünürdü.

Hem de hiç çekinmeden.

Adını bile verebilirim bu manyağın.

Metin...

'Ben zinaya yatkınım' sözünü bilenler **Metin**'in de kim olduğunu anlar.

İnsanların fikirlerine tesir edip, istedikleri yöne sevk eden kitle iletişim araçlarının bazılarını Metin benzeri **'zinaya yatkın'** kişiler yönetiyor maalesef...

Onlar yüzünden **'zina'** toplum katında masum, basit ve sıradan hale geldi ya.

'Zina'yı iki kişinin karşılıklı gönül ilişkisi, flört, aşk, sevgi, seviyeli birliktelik ve romantizmin içine gizlediler.

Haram ve günahı da sildiler.

Oysa zina şeytanın pislîğidir.

Zina konusu gündeme gelince **Aydın Doğan**'ın elemanı **Ahmet Hakan** nedense, [CHP](#)'lileri uyarmayı bir görev saydı.

CHP'li **Bülent Tezcan**'la konuştu.

Ona dedi ki:

"Zina konusunu tartışma konusu yapacak mısınız? Zina konusuna dalacak mısınız?"

Bülent Tezcan da, **"Çocuk istismarı konuşulurken zina konusunun gündeme getirilmesi meseleyi sulandırmaktır.**

Zina meselesini, Erdoğan'ın toplumu kutuplaştırma cephesinde kullanmak istediği yeni bir enstrümanı olarak görüyoruz. Ama biz bu oyuna gelmeyeceğiz.

Zinayı tartışmak yerine çocuk istismarını ısrarla gündemde tutacağız" dedi.

CHP sözcüsü [Bülent Tezcan](#)'ın aile birliğini bozan zinayı bir enstrüman olarak gördüğü böyle anlaşıldı.

[Ahmet Hakan](#)'ın zina konusunda HDP'yi, Saadet Partisi'ni ve İP'i değil de niye sadece CHP'yi uyardığı da.

Zina 1998 yılında suç olmaktan çıktı.

Yani [AK Parti](#) kurulmadan önce...

Çürümüş kafalar ise hala zinayı 2001'de kurulan AK Parti'nin suç olmaktan çıkardığını iddia ediyor.

Zina yapan kadına yönelik suçu düzenleyen 440'inci maddeyi AYM 1998'de iptal etti.

Erkek zinası ise daha önce kaldırılmıştı.

En büyük zinacı **Fetullah Gülen**'dir.

Ne alaka demeyin.

O çok sever bu işleri...

Yatak odalarına hastadır it.

Cemaatçi bir kadını **Nuh Mete Yüksel**'in koynuna **'Allah için seviş'** diyerek sokan da oydu.

FETÖ için örgüt davası açan DGM eski savcısı Yüksel'i zinayla bitirdi adam.

Önce cemaat mensubu alımlı bir avukat abla buldu ve ona **"Nuh Mete Yüksel'i ne yap et kendine bağla"** dedi.

Abdestsiz sokağa çıkmayan kadın da seksi kıyafetler giyerek Savcı Yüksel'i ayarttı.

Sonra kadına, **"Sana tutulan ve gizli kameralarla donatılan eve, benim evim deyip Nuh Mete Yüksel'i götür ve onunla seviş"** dedi.

Kadın baş kaldırdı:

"Bu zina olmaz mı?" diye.

"Hayır, cihattır" dediler.

Kadın sonunda şöyle ikna oldu:

"Adam öldürmek dinimizde yasak mı?"

"Evet, yasak."

"Peki, savaşta adam öldürmek nedir?"

"Cihattır."

"Senin de yapacağın budur işte."

Bu sözler üzerine kadın, savcı Nuh Mete Yüksel ile birlikte yatağa girdi.

Zina böyle bir beladır işte...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Çocukları jiletle doğruyorlar (27.2.2018)**
- > **FETÖ'nün Ergenekoncu yaptığı profesör tıpta çığır açtı (26.2.2018)**
- > **FETÖ'nün Mersin'de başı eziliyor (22.2.2018)**



